
 
 
 
 
 
 
 
Ugdymo studija “Šilkaus pupa” 
+370 68254087,silkauspupa@gmail.com 
 
Nuotolinių mokymų tėvams “Auginu kūrybiškai” dalyvavimo 

sąlygos 
 

1. Nuotolinių mokymai “Auginu kūrybiškai - kursas savarankiškam 
mokymuisi, teorinės ir praktinės užduotys atkeliaus elektroniniu paštu 
kiekvieną savaitę aštuonias savaites iš eilės (arba su atostogų pauze, jei 
įsiterpia Kalėdinis laikotarpis - informacija skelbiama konkretaus kurso 
aprašyme). 
 
2. Visos užduotys lieka dalyviui be laiko ribojimo, programos 
intensyvumą galima rinktis pagal savo pajėgumus. 
 
3. Norėdami guti refleksiją ir namų užduočių vertinimą (jei renkatės 
įpareigojantį kursą), turite užduotis atsiųsti iki nurodytos datos, pavėlavus - ši 
paslauga nebeteikiama. 
 
4. Palaikymas, einamieji klausimai atsakomi uždaroje FB grupėje. 
 
5. FB grupėje palaikoma draugiška ir pagarbi atmosfera - nepaisantys 
elgesio normų, įžeidinėjantys ar trukdantys dalyviai šalinami iš programos be 
atskiro perspėjimo, pinigai už nuotolinius mokymus tokiu atveju 
negrąžinami. 
 
6. Visa medžiaga yra skirta asmeniniam naudojimui ir neskirta platinti 
viešai, jos turinys yra laikytinas kūriniu, kuris yra saugomas Lietuvos 
Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo, Lietuvos Respublikos 
civilinio kodekso bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Medžiagą platinti 
tretiesiems asmenims ar talpinti viešai bet kokia forma draudžiama. 

mailto:silkauspupa@gmail.com

